Que el valor total de los recursos asignados como Subsidio Familiar de Vivienda Rural, 
destinados al mejoramiento locativo de cada hogar que cumplió los requisitos 

establecidos en el artículo 65 de la Resolución No. 0536 de 2020 asciende a la suma 
de CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE ($40.600.000). 

Que los Subsidios Familiares de Vivienda Rural asignados a los hogares relacionados 
en el artículo 1° de la presente resolución se entenderán legalizados para Fonvivienda 

según lo establecido en el artículo 2.1.10.1.1.5.1. del Decreto 1077 de 2015 y el

[...]

Artículo 1. Asignar Cinco (5) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en la modalidad 
de mejoramiento en el marco del esquema Asociativo del programa de vivienda rural 
en los Municipios de Turbo y Caicedo en el Departamento de Antioquia, por valor total 

de CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE ($40.600.000), 

valor que no excede de los veintidós (22) salarios mínimos legales mensuales vigentes 
(SMLMV) por unidad habitacional y para los hogares que supere dicho valor, este se 
circunscribe a actividades de delta de transporte respecto de los hogares que se